

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งกระเรียน - เขากลอย

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 10 บ้านทุ่งนุ่น ตำบลพงศ์ประศาสน์ อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ระยะทางดำเนินการ

กว้าง 5.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตร.ม.

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพงศ์ประศาสน์

ราคากลางเมื่อวันที่

15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ราคาน้ำมันดีเซล

30.19 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	งานวางป่าขุดต่อขนาดเบ้า	ตร.ม.	280.00	1.73	484.40	1.3642	2.36	660.80
2	งานตัดดิน	ลบ.ม.	336.00	31.82	10,691.52	1.3642	43.41	14,585.76
3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	70.00	792.44	55,470.80	1.3642	1,081.05	75,673.50
4	งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,400.00	437.13	611,982.00	1.3642	596.33	834,862.00
5	CONTRACTION JOINT @ 0.30 ม.	เมตร	124.45	161.46	20,093.70	1.3642	220.26	27,411.36
6	EXPANSION JOINT @ 0.30 ม.	เมตร	15.55	295.81	4,599.85	1.3642	403.54	6,275.05
7	LONGITUDINAL JOINT @ 0.50 ม.	เมตร	280.00	66.03	18,488.40	1.3642	90.08	25,222.40
8	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	4,500.00	4,500.00	1.3642	6,138.90	6,138.90
รวมค่าก่อสร้าง								990,829.77
ราคากลาง (แก้แสบแก้หมีนแปดร้อยยี่สิบเก้าบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)								990,829.77

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 990,829.77

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม

=

(นางสาวภัทรพร หุทธิพิย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกฤษณะ โคมแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพริภา สุขศรีล้อมนันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน